РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ

ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 марта 2022 г.                              г. Георгиевск                                             № 27-р

О внесении изменения в Перечень отдельных муниципальных должностей Ставропольского края, должностей муниципальной службы Ставропольского края в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края, замещение которых дает право обработки персональных данных либо доступа к персональным данным в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

от 05 сентября 2018 г. № 125- р
1. Внести в Перечень отдельных муниципальных должностей Ставропольского края, должностей муниципальной службы Ставропольского края в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края, замещение которых дает право обработки персональных данных либо доступа к персональным данным в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 05 сентября 2018 г. № 125- р «Об обработке и о защите персональных данных в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными распоряжением председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 21 января 2020 г. № 9-р, от 30 декабря 2020 г. № 151-р), изменение, признав утратившим силу пункт 3.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников